
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 
ul. Armii Krajowej 34 
98-200 Sieradz 

Sieradz, dnia 30.04.2021 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji 
pn. Dostawa sprzętu i środków ochrony osobistej do walki z epidemią COVID-19 na 
potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Sieradzu w ramach projektu grantowego 
„Łódzkie pomaga-Il tura" realizowanego ze środków Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego na 
lata 2014-2020"prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 1 1 września 2019 r. — 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019) [zwanej dalej także ,PZP"], o wartości 
nie przekraczającej kwoty określonej na podstawie art. 3 ustawy PZP. 

Nr ogłoszenia: 2021/BPZ 0003586801/01 z dnia 2021-04-19 ze zmianami z dnia 2021-04-
22 oraz z dnia 2021-04-26 
ID postepowania: d4dd121d-aef7-4b9d-ae53-ad8fdt88e7b3 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 1 1 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
zawiadamiam o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

1) CZĘŚĆ NR 1-MEBLE 

W postępowaniu w wyniku badania ofert Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów: 

1 . TRONUS POLSKA SP. Z O.O. ,UL. ORDONA 2A, 01-237 WARSZAWA- oferta nie została 

oceniona z powodu odrzucenia, 

2. MODERN EVENTS MAGDALENA GECA, ul. Nowy Świat 26/ 8, 00-373 Warszawa- oferta nie 

została oceniona z powodu odrzucenia, 

3. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowo-Produkcyjne Wiesław Zajączek, 63-700 Krotoszyn ul. 

Zdunowska 201- w kryterium: „łączna cena ofertowa brutto- - 60 pkt, ,okres gwarancji"- 33,89 pkt, 

łącznie 93,89 pkt, 

4. CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.,u1. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom- w 
kryterium: „łączna cena ofertowa brutto"- 38 pkt, _okres gwarancji"- 40 pkt, łącznie 78,00 pkt. 

1 



2) CZEŚĆ NR 2- SPRZĘT MEDYCZNY 

W postępowaniu w wyniku badania ofert Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów: 

1. TRONUS POLSKA SP. Z O.O. ,UL. ORDONA 2A. 01-237 WARSZAWA- oferta nie 
została oceniona z powodu odrzucenia, 

2. Hurtownia Zaopatrzenia Medycznego „Medyk Erka" s.c. Radosław Herc i Dariusz 
Sawicki, 
ul. Partyzantów 16 a 98-200 Sieradz- oferta nie została oceniona z powodu odrzucenia, 

3. CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.,u1. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom-
oferta nie została oceniona z powodu odrzucenia, 

4. REHA BED SP. Z 0.0, UL.SPACEROWA 1 ; 41-253 CZELADŹ w kryterium: ,łączna 
cena ofertowa brutto"- 60 pkt, „okres gwarancji"- 40 pkt, łącznie 100,00 pkt. 

5. Dar Zdrowia Sp. z o.o., ul. Smugowa 27, 95-200 Pabianice- oferta nie została oceniona z 
powodu odrzucenia. 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych zawiadamiam, że jako najkorzystniejszą ofertę Zamawiający wybrał w: 

CZĘŚCI NR 1- MEBLE 

Wykonawcę Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowo-Produkcyjne Wiesław Zajączek, 

63-700 Krotoszyn ul. Zdunowska 201, który uzyskał 93,89 pkt i złożył ofertę na 

następujących warunkach: 

Łączna cena ofertowa brutto wynosi: 49 077,00 złotych zł (słownie: czterdzieści 

dziewięć tysięcy siedemdziesiąt siedem złotych 00/1 00). 

Okres Gwarancji wynosi: 61 miesięcy 

UZASADNIENIE WYBORUJ : 

1. Oferta spełnia wymogi ustawy Prawo zamówień publicznych. 

2. Oferta spełnia warunki specyfikacji warunków zamówienia. 

3. Oferta została uznana za najkorzystniejszą przy zastosowaniu kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ : 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający zawrze 

z wybranym oferentem umowę w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia zawiadomienia o 

wyborze najkorzystniejszej oferty. 

2 



CZĘŚCI NR 2- SPRZĘT MEDYCZNY 

Wykonawcę REHA BED SP. Z 0.0,UL.SPACEROWA 1 ; 41-253 CZELADŹ, który 
uzyskał 100,00 pkt i złożył ofertę na następujących warunkach: 

Łączna cena ofertowa brutto wynosi: 169 830,00 złotych (słownie: sto sześćdziesiąt 
dziewięć tysięcy osiemset trzydzieści złotych 00/100). 

Okres Gwarancji wynosi: 60 miesięcy 

UZASADNIENIE WYBORU: 

1. Oferta spełnia wymogi ustawy Prawo zamówień publicznych. 
2. Oferta spełnia warunki specyfikacji warunków zamówienia. 
3. Oferta została uznana za najkorzystniejszą przy zastosowaniu kryteriów oceny ofert 
określonych w SWZ : 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający zawrze 
z wybranym oferentem umowę w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Z-c 
Dom 

Marcin Sośnicki 

3 


